
Přehled servisního plánu

Standardní doba platnosti je jeden rok. Servisní program Central Plus a náhradní přístroje k zapůjčení nejsou dostupné pro všechny přístroje  
Hach ve všech regionech. O dostupnosti se poraďte s místním obchodním zástupcem či servisním technikem společnosti Hach.

NASTAVTE 
VÝKON

Uvedení do provozu

Kalibrace/certifikace 

 PRODLUŽTE 
VÝKON

Rutinní údržba 

Oprava 

ZVYŠTE VÝKON

Pokročilá údržba 

Vzdálené monitorování

ZAHRNUTÉ DÍLY

Spotřební díly 

Náhradní díly 

MÍSTO SERVISU

U zákazníka

Servisní středisko Hach 

Nastavte - Prodlužte - Zvyšte - VýkonVýhody
• Zajišťuje přesnost měření a maximalizuje  

provozuschopnost přístroje

• Dokumentace o servisu a výkonu podporuje řízení  
kvality a shodu přístroje s předpisy

• Zápůjčka náhradního přístroje zajišťuje kontinuální  
provoz během servisu

• Předchází problémům a prodlužuje životnost přístroje

• Eliminuje neplánované výdaje na servis

• Většina problémů je vyřešena okamžitě telefonicky

Hlavní body servisního plánu
• Údržba, kalibrace a certifikace v servisním středisku 

Hach® podle specifických požadavků na přístroj

• Úplné krytí oprav v servisním středisku Hach

• Bezplatné zapůjčení náhradních přístrojů po dobu  
servisu (podle dostupnosti)

• Pokročilá údržba používá nástroje a hloubkovou  
diagnostiku, které jsou exkluzivní výhodou servisu Hach

• Prioritní doba zpracování 3 pracovní dny 
 (nezahrnuje dobu přepravy)

• Zahrnuje přepravní náklady

Servisní program Central Plus plán poskytuje komplexní služby v servisním středisku Hach. Tento plán 
je ideální pro laboratorní i přenosné přístroje a online sondy, které lze snadno přepravit. Je skvělou  
volbou, pokud hledáte nejekonomičtější plán s plným krytím, nebo pokud potřebujete servis malého 
počtu přístrojů.

Servisní program 
Central Plus

D
O
C
06

0.
85

.1
80

13
.A
ug

21


